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. CALENDARIO   DE   EVALUACIONES    
PRIMER   SEMESTRE
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      ABRIL    y     JUNIO
Miércoles 20.06
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	CURSO
	LENGUAJE
	MATEMÁTICA
	HISTORIA
	CS.NATURALES
	INGLÉS

	5°A
	Martes 17.04  contenidos
 18 .04 las ballenas cautivas
Martes 19.06 contenidos
20.06 El Principito

	Lunes 16.04
Lunes 18.06
	Viernes  20.04
Viernes 22.06
	Jueves19.04
Jueves 21.06  
	Jueves19.04
Jueves 21.06  

	5°B
	Lunes 16.04 contenidos
19.04 las ballenas cautivas
Lunes18.06  contenidos
21.06  El Principito

	Martes 17.04
Martes 19.06
	Miércoles 18.04
Miércoles 20.06
	Viernes 209.04
Viernes 22.06
	Jueves 19.04
Jueves 21.06

	6°A
	Martes 17.04 contenidos
Jueves 19.04 Sin recreo
Martes 19.06 contenidos
Jueves 21.06 Charlie y la Fca. de chocolate.
	Jueves 19.04
Jueves 21.06
	Miércoles 18.04
Miércoles 20.06
	Viernes 20.04
Viernes 22.06
	Lunes 16.04
Lunes 18.06

	6°B
	Miércoles 18.04  contenidos
Jueves 19.04 Sin recreo
Miércoles 20.06 contenidos
Jueves 21.06 Charlie y la Fca. de chocolate
	Martes 17.04
Martes 19.06
	Jueves 19.04
Jueves 21.06
	Viernes 20.04
Viernes 22.06
	Lunes 16.04
Lunes 18.06

	7°A
	Jueves 19.04 contenidos
Viernes 20.04 Crononautas
Jueves21.06 contenidos
Viernes 22.06 Charlie y el ascensor de cristal
	Miércoles 18.04
Miércoles 20.06
	Lunes 16.04
Lunes 18.06
	Viernes 20.04
Viernes 22.06
	Martes 17.04
Martes 19.06

	7°B
	Martes 17.04 contenidos
Viernes 20.04 Crononautas
Martes 19.06 contenidos
Viernes22.06  Charlie y el ascensor de cristal
	Miércoles 18.04
Miércoles 20.06
	Jueves 19.04
Jueves 21.06
	Viernes 20.04
Viernes 22.06
	Lunes 16.04
Lunes 18.06

	8°A
	Martes  17.04 contenidos 
Viernes 20.04 El caballero de la armadura oxidada
Martes 17.04  contenidos
Viernes 22.06 El diario de Ana Frank(Novela gráfica)
	Lunes 16.04
Lunes 18.06
	Viernes 20.04
Viernes 22.06
	Jueves 19.04
Jueves 21.06
	Miércoles 18.04
Miércoles 20.06

	8°B
	Lunes 16.04 contenidos
Jueves 19.04 El caballero de la armadura oxidada
Lunes 18.06 contenidos
Jueves21.06 El diario de Ana Frank(Novela gráfica)
	Miércoles 18.04
Miércoles 20.06
	Viernes 20.04
Viernes 22.06
	Jueves 19.04
Jueves 21.06
	Martes 17.04
Martes 19.06


        

















  OBS: El docente debe realizar en diferente fecha   otras evaluaciones según lo requiera el curso. 
NO DEBE CAMBIARSE NINGUNA FECHA sin conocimiento de UTP-.                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                     MARIA MOLINA ROJAS
                                                                                                                                                                                                                                                                  COORDINADORA TÉCNICO PEDAGÓGICA
                                                                                                                                                                                                                                                                             ABRAHAM LINCOLN SCHOOL
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